
令和５年１１月２日 

令和６年度入学予定の児童保護者様 

台東区立富士小学校 

校 長 柗井 啓史 
 

新１年生保護者会開催について 

 

向寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

本日は、お忙しい中、就学時健康診断にお越しいただき、ありがとうございました。

来年４月にかわいらしいお子様が御入学されること、心よりお待ちしています。 

標記の件につきまして、下記のとおり、新１年生保護者会を開かせていただきます。

お子様が小学校入学という大きな環境の変化に順応し、もっている力を十分に発揮でき

るようにと考えて実施するものです。 

御多忙中とは存じますが、御出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

記 

 

１．日 時  令和６年２月２日（金）午後２時３０分～午後３時４５分 

 
２．受 付  午後２時１５分～午後２時２５分（３階の体育館の中です。） 

 
３．場 所  台東区立富士小学校 ３階 体育館 

 
４．内 容  （１）入学式及び入学式前の準備について 

       （２）生活・保健・給食について 

       （３）その他 

 
５．持ち物  上履き、下履きを入れる袋、筆記用具、 

「令和６年度入学に関する調査」ﾌﾟﾘﾝﾄ（同封） 

 

※ 自転車での御来校は、御遠慮ください。 

※ 何か分からないことがありましたら、富士小学校（副校長）まで御連絡ください。 

TEL  ３８７４－９３６１ 


